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Tilattavat  
paikallislehdet  
ovat tutkitusti  
alueensa  
ykkösmedioita,
joiden jokainen numero luetaan tarkkaan 
– monesti jopa useampaan kertaan.
Suomen 84 tilattavaa paikallislehteä tavoittavat yli 850 000 painetun 
ja näköislehden lukijaa ympäri Suomea. Lukijamme ovat maaseudun 
ja vireiden maaseutukaupunkien aktiivisia asukkaita, eli vahva 
kohderyhmä mille tahansa mainostajalle.

Paikallislehdet kertovat asioista, joista kukaan muu ei kerro, ja se tekee 
niistä ohittamattomia medioita. Paikallislehti kokoaa yhteen alueensa 
ihmiset niin printissä kuin digissä yhdistäen lukijansa oman alueensa 
suurimmaksi yhteisöksi.

Suomen 84 tilattavan paikallislehden
•	 Kokonaistavoittavuus* on yli 852 000 lukijaa 
•	 Painetun lehden lukijoita (AIR) on 646 500 ja  

digilehden lukijoita 419 000 
•	 Lukijoista 56 % lukee vain painettua lehteä, 21 % 

vain digilehteä ja 23 % sekä painettua että digiä 
•	 Kokonaistavoittavuus nousi edellisvuodesta 3,4 %
* Kokonaistavoittavuus on AIR + digi 1 viikko. Lähde KMT 2025 

Mikä on Suomen Paikallismediat Oy?
Olemme jäsenlehtiemme omistama tilattavien paikallislehtien valtakunnalli-
nen myyntiorganisaatio. Meidän kauttamme saat helposti näkyvyyttä viestille-
si viidessä tai viidessäkymmenessä paikallislehdessä – yksi tilaus, yksi lasku. 

94 prosenttia lukijoista pitää  
paikallislehteä paikallisten aiheiden 
ylivoimaisena tietolähteenä.

Mainonta painetussa lehdessä 
koetaan hyväksi asiaksi.
Enemmistö lukijoista kertoo saavansa ideoita 
ostoksille tai esimerkiksi tapahtumiin lähtemiselle 
lehdestä. Ostopaikan valinnassa ja päätöksenteossa 
jopa 70 prosenttia luottaa nimenomaan lehteen.

Kansallinen Mediatutkimus (KMT) 2025

80 %
paikallislehtien luki-
joistamme suhtautuu 
mainontaan lehdessä 

myönteisesti.

94%
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Hinnasto

Ollaan yhteydessä ja tehdään yhdessä 
sinunkin yrityksellesi sopiva ja  

tehokas markkinointikampanja!

Hintoihin lisätään arvonlisävero 25,5 %

1.1.2026

1,10 €/pmm Väh. 5 lehteä paketissa.
Minimikoko 100 mm.

Ilmoitusvaraukset viimeistään  
viikkoa ennen julkaisupäivää.
Aineiston toimitus viimeistään  
kaksi arkipäivää ennen julkaisupäivää.
Julkaisu- ja aineistoaikataulut juhlapäivien 
osalta pyydämme tarkistamaan osoitteesta  
spm@paikallismediat.fi tai 050 598 7991.
Aineiston voi toimittaa osoitteeseen: 
aineistot@paikallismediat.fi

Paketin koko		  1/4 sivu	 1/2 sivu	 1/1 sivu

	 5–14 lehteä	 550 €/lehti	 790 €/lehti		 1 150 €/lehti

	 15–29 lehteä	 450 €/lehti	 640 €/lehti		  900 €/lehti

	 30–59 lehteä	 430 €/lehti	 600 €/lehti		  840 €/lehti

	 60–75 lehteä	 400 €/lehti	 530 €/lehti		  730 €/lehti

	 yli 75 lehteä	 360 €/lehti	 490 €/lehti		  690 €/lehti

Julkaisupäivä 	 Aineiston toimitus

maanantai	 keskiviikko klo 16	

tiistai	 torstai klo 16

keskiviikko	 perjantai klo 16

torstai	 maanantai klo 16

perjantai	 tiistai klo 16

lauantai	 keskiviikko klo 16

Alpo Ohtamaa
myyntijohtaja
044 311 0201

alpo.ohtamaa@paikallismediat.fi

Katri Linnikko
liiketoimintajohtaja

050 554 7394
katri.linnikko@paikallismediat.fi

Hanna Mäkelä
myyntisihteeri
050 598 7991

spm@paikallismediat.fi

5–84 lehden paketit (tabloid)

Ilmoitusvaraukset ja aineistot

Mediatoimistoalennus 15 %.

Hinnat alle 540 mm

Outi Saarinen
Myyntijohtaja 7.1.2026 alkaen

044 241 8442
outi.saarinen@paikallismediat.fi
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Lehdet
1.1.2026

KMT 2025 lukijaluvut merkitty punaisella. Mustalla merkityt lukijaluvut 
tutkimuksesta Paikallislehtien vahvuudet, Tietoykkönen Oy, 2017

Hinnat alle 540 mm
1,10 €/pmm

Hinnasto 1.1.2026

Lehti Ilmesty-
mispäivä

2025 kokonais-
tavoittavuus Levikkialue 1/1 sivu 1/2 sivu 1/4 sivu

Akaan Seutu ke 13 800 Akaa 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Alasatakunta ti, to 18 200 Eura, Köyliö, Säkylä 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Alavieska
joka toinen to  
parittomat 
viikot

3870 Alavieska 255 x 350 255 x 175 125 x 175

Auranmaan  
Viikkolehti

ti, pe 21 800
Aura, Pöytyä, Marttila, Koski 
Tl, Tarvasjoki, Mellilä, Oripää

260 x 365 260 x 180 128 x 180

Borgåbladet ti, pe 13 013
Askola, Lapinjärvi, Loviisa, 
Porvoo, Sipoo

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Enontekiön  
Sanomat

ke parilliset 
viikot

4400 Enontekiö 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Haapavesi-lehti to 14 300 Haapavesi 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Iijokiseutu ke 26 100 Pudasjärvi 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Iitinseutu to 5520 Iitti, Kouvola, Lahti 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Ilmajoki-lehti ke 10 258 Ilmajoki 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Inarilainen ke 9300 Inari, Utsjoki 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Joutsan Seutu ke 10 071 Joutsa, Luhanka 257 x 375 257 x 180 152 x 180

JP-Kunnallis- 
sanomat

ke 11 539 Jalasjärvi 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Jurvan Sanomat to 4300 Kurikka 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Järviseudun  
Sanomat

ke 15 800
Evijärvi, Kauhava, Lappajärvi, 
Vimpeli

254 x 365 254 x 180 125 x 180

Järviseutu ke 8900
Alajärvi, Lappajärvi, Soini, 
Vimpeli

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kaarina-lehti ke 19 700 Kaarina 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Kalajokilaakso pe 29 200
Alavieska, Nivala, Sievi,  
Ylivieska

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kalajokiseutu to 21 700 Kalajoki 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kangasalan  
Sanomat

ke 28 800 Kangasala 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kauhajoki-lehti ke 12 353 Kauhajoki 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Kittilä-lehti ke 7900 Kittilä 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kiuruvesi ke 10 100 Kiuruvesi 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Koillissanomat ma, ke, pe 48 200 Kuusamo, Posio, Taivalkoski 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Komiat ke 14 900 Kauhava 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Korpilahti-lehti ke 6969 Jyväskylä 255 x 365 255 x 180 126 x 180
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Lehti Ilmesty-
mispäivä

2025 kokonais-
tavoittavuus Levikkialue 1/1 sivu 1/2 sivu 1/4 sivu

Koti-Karjala ke 14 032
Kesälahti, Kitee, Rääkkylä, 
Tohmajärvi

255 x 370 255 x 180
125,5 x 
180

Koti-Lappi ke 15 000
Kemijärvi, Salla,  
Pelkosenniemi, Savukoski

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kotiseudun  
Sanomat

ke 9476 Kinnula, Pihtipudas 254 x 352 254 x 180 125 x 180

Kotiseutu-uutiset ke 5635 Liperi, Rääkkylä 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Kuhmolainen ti, pe 19 500 Kuhmo 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Kunnallislehti ti,pe 15 300
Paimio, Sauvo, Piikkiö  
(Kaarina)

260 x 365 260 x 180 128 x 180

Kurikka-lehti ke 9223 Kurikka 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Kyrönmaa-lehti ke 5375 Laihia 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Laitilan Sanomat ti, pe 14 900 Laitila 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Lapuan Sanomat ke 18 300 Lapua 254 x 356 254 x 180 125 x 180

Lauttakylä ke 11 400 Huittinen 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Lempäälän- 
Vesilahden  
Sanomat

ke 22 500 Lempäälä, Vesilahti 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Lestijoki-lehti to 15 700 Kannus, Lestijärvi, Lestijoki 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Loimaan Lehti ti, to, la 20 300 Loimaa, Oripää, Ypäjä 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Luoteis-Lappi ke 12 800 Kolari, Muonio 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Meän  
Tornionlaakso

ke 11 900 Pello, Ylitornio 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Nivala-lehti to 16 100 Nivala 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Orimattilan  
Sanomat

ti, to 8411 Myrskylä, Orimattila, Pukkila 380 x 515 380 x 260 188 x 260

Oriveden Sanomat ke 15 900 Juupajoki, Orivesi 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Padasjoen Sanomat to 7415 Padasjoki 254 x 375 254 x 185 125 x 185

PaikallisUutiset ke 3498 Toivakka, Uurainen 255 x 375 255 x 180 127 x 180

Pargas Kungörelser to 8880 Parainen 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Perhonjokilaakso to 17 300
Halsua, Kaustinen, Perho, 
Veteli

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Pohjankyrö ke 10 046 Isokyrö 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Punkalaitumen 
Sanomat

to 8006 Punkalaidun 260 x 375 260 x 180 154 x 180

Puolanka-lehti ke 4512 Puolanka 260 x 370 260 x 180 128 x 180

Puumala ke 6200 Puumala 255 x 370 255 x 180 152 x 180

Pyhäjokiseutu to 16 100
Haapavesi, Kärsämäki,  
Merijärvi, Oulainen, Pyhäjoki

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Pyhäjärven  
Sanomat

ke 9082 Pyhäjärvi 256 x 360 256 x 180 126 x 180

Raahen Seutu ke, pe 35 900 Pyhäjoki, Raahe, Siikajoki 254 x 365 254 x 180 150 x 180
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Lehti Ilmesty-
mispäivä

2025 kokonais-
tavoittavuus Levikkialue 1/1 sivu 1/2 sivu 1/4 sivu

Rantalakeus ke 32 200
Hailuoto, Liminka, Lumijoki, 
Tyrnävä

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Rantapohja ti, to 16 649
Haukipudas, Ii, Jääli, Kiiminki, 
Kuivaniemi, Yli-Ii, Ylikiiminki

255 x 
358,5

255 x 180 125 x 180

Ruovesi ke 9678 Ruovesi 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Seutulehti  
UutisOiva

ke 19 300
Hämeenkyrö, Ikaalinen,  
Jämijärvi

260 x 365 260 x 180 128 x 180

Sieviläinen ke 5929 Sievi 254 x 360 254 x 180 124 x 180

Siikajokilaakso ke 20 600 Pyhäntä, Siikajoki, Siikalatva 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Somero ti, pe 11 100 Somero 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Sompio ke 13 300 Sodankylä 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Sotkamo-lehti ti, pe 16 200 Sotkamo 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Suomenselän  
Sanomat

to 6900 Virrat 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Suupohjan  
Sanomat

to 9600
Isojoki, Karijoki, Kaskinen, 
Kristiinankaupunki

254 x 365 254 x 180 150 x 180

Sydän-Hämeen 
Lehti

ke 15 100 Pälkäne 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Teisko-Aitolahti ke 3830 Teisko 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Tejuka ke 7222 Jurva, Karijoki, Teuva 260 x 360 260 x 180 128 x 180

Tervareitti to 12 482 Muhos, Utajärvi, Vaala 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Turun Tienoo to 17 500 Lieto, Rusko 254 x 370 254 x 180 125 x 180

Ulvilan Seutu to 7065 Ulvila 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Urjalan Sanomat to 11 500 Urjala, Punkalaidun 255 x 365 255 x 180 151 x 180

Uudenkaupungin 
Sanomat

ti, to, la 20 400
Uusikaupunki, Kustavi,  
Pyhäranta, Taivassalo, Vehmaa

260 x 365 260 x 180 128 x 180

Uutisluotsi to 5181
Noormarkku, Pomarkku, 
Ahlainen, Lavia, Siikainen, 
Kullaa, Meri-Pori

254 x 365 254 x 180 125 x 180

Vaarojen Sanomat ke 8408 Juuka 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Vakka-Suomen 
Sanomat

ti, pe 27 300
Kustavi, Masku, Mynämäki, 
Naantali, Nousiainen, Taivassalo, 
Uusikaupunki, Vehmaa

254 x 365 254 x 180 125 x 180

Viiskunta to 12 300 Alavus, Kuortane 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Västra Nyland ti, pe 8200 Hanko, Inkoo, Raasepori 254 x 365 254 x 180 150 x 180

Ylä-Kainuu ti, to 16 700
Hyrynsalmi, Puolanka,  
Suomussalmi

254 x 365 254 x 180 125 x 180

Ylä-Satakunta ke 13 400 Karvia, Kihniö, Parkano 260 x 365 260 x 180 128 x 180

Ylöjärven Uutiset ke 20 600 Ylöjärvi 254 x 365 254 x 180 125 x 180

Ähtärinjärven 
Uutisnuotta

to 5290 Soini, Lehtimäki, Ähtäri 254 x 365 254 x 180 125 x 180
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1.1.2026

Paikkakunnat ja lehdet
KMT 2025 lukijaluvut merkitty punaisella. Mustalla merkityt lukijaluvut tutkimuksesta Paikallislehtien vahvuudet, Tietoykkönen Oy, 2017

Paikkakunta Lehti 2025 kokonais-
tavoittavuus

Ahlainen Uutisluotsi 5181

Akaa Akaan Seutu 13 800

Alajärvi Järviseutu 8900

Alavieska Alavieska 3870

Alavieska Kalajokilaakso 29 200

Alavus Viiskunta 12 300

Askola Borgåbladet 13 013

Aura Auranmaan Viikkolehti 21 800

Enontekiö Enontekiön Sanomat 4400

Eura Alasatakunta 18 200

Evijärvi Järviseudun Sanomat 15 800

Haapavesi Haapavesi-lehti 14 300

Haapavesi Pyhäjokiseutu 16 100

Hailuoto Rantalakeus 32 200

Halsua Perhonjokilaakso 17 300

Hanko Västra Nyland 8200

Haukipudas Rantapohja 16 649

Huittinen Lauttakylä 11 400

Hyrynsalmi Ylä-Kainuu 16 700

Hämeenkyrö Seutulehti UutisOiva 19 300

Ii Rantapohja 16 649

Iitti Iitinseutu 5520

Ikaalinen Seutulehti UutisOiva 19 300

Ilmajoki Ilmajoki-lehti 10 258

Inari Inarilainen 9300

Inkoo Västra Nyland 8200

Isojoki Suupohjan Sanomat 9600

Isokyrö Pohjankyrö 10 046

Jalasjärvi JP-Kunnallissanomat 11 539

Joutsa Joutsan Seutu 10 071

Jurva Tejuka 7222

Juuka Vaarojen Sanomat 8408

Juupajoki Oriveden Sanomat 15 900

Jyväskylä Korpilahti-lehti 6969

Jämijärvi Seutulehti UutisOiva 19 300

Jääli Rantapohja 16 649

Kaarina Kaarina-lehti 19 700

Kalajoki Kalajokiseutu 21 700

Paikkakunta Lehti 2025 kokonais-
tavoittavuus

Kangasala Kangasalan Sanomat 28 800

Kannus Lestijoki-lehti 15 700

Karijoki Suupohjan Sanomat 9600

Karijoki Tejuka 7222

Karvia Ylä-Satakunta 13 400

Kaskinen Suupohjan Sanomat 9600

Kauhajoki Kauhajoki-lehti 12 353

Kauhava Järviseudun Sanomat 15 800

Kauhava Komiat 14900

Kaustinen Perhonjokilaakso 17 300

Kemijärvi Koti-Lappi 15 000

Kesälahti Koti-Karjala 14 032

Kihniö Ylä-Satakunta 13 400

Kiiminki Rantapohja 16 649

Kinnula Kotiseudun Sanomat 9476

Kitee Koti-Karjala 14 032

Kittilä Kittilä-lehti 7900

Kiuruvesi Kiuruvesi 10 100

Kolari Luoteis-Lappi 12 800

Koski Tl Auranmaan Viikkolehti 21 800

Kouvola Iitinseutu 5520

Kristiinan- 
kaupunki

Suupohjan Sanomat 9600

Kuhmo Kuhmolainen 19 500

Kuivaniemi Rantapohja 16 649

Kullaa Uutisluotsi 5181

Kuortane Viiskunta 12 300

Kurikka Jurvan Sanomat 4300

Kurikka Kurikka-lehti 9223

Kustavi
Uudenkaupungin  
Sanomat

20 400

Kustavi Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Kuusamo Koillissanomat 48 200

Kärsämäki Pyhäjokiseutu 16 100

Köyliö Alasatakunta 18 200

Lahti Iitinseutu 5520

Laihia Kyrönmaa-lehti 5375

Laitila Laitilan Sanomat 14 900

Lapinjärvi Borgåbladet 13 013
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Paikkakunta Lehti 2025 kokonais-
tavoittavuus

Lappajärvi Järviseudun Sanomat 15 800

Lappajärvi Järviseutu 8900

Lapua Lapuan Sanomat 18 300

Lavia Uutisluotsi 5181

Lehtimäki
Ähtärinjärven Uutisn-
uotta

5290

Lempäälä
Lempäälän-Vesilahden 
Sanomat

22 500

Lestijoki Lestijoki-lehti 15 700

Lestijärvi Lestijoki-lehti 15 700

Lieto Turun Tienoo 17 500

Liminka Rantalakeus 32 200

Liperi Kotiseutu-uutiset 5635

Loimaa Loimaan Lehti 20 300

Loviisa Borgåbladet 13 013

Luhanka Joutsan Seutu 10 071

Lumijoki Rantalakeus 32 200

Marttila Auranmaan Viikkolehti 21 800

Masku Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Mellilä Auranmaan Viikkolehti 21 800

Meri-Pori Uutisluotsi 5181

Merijärvi Pyhäjokiseutu 16 100

Muhos Tervareitti 12  482

Muonio Luoteis-Lappi 12800

Mynämäki Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Myrskylä Orimattilan Sanomat 8411

Naantali Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Nivala Kalajokilaakso 29 200

Nivala Nivala-lehti 16 100

Noormarkku Uutisluotsi 5181

Nousiainen Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Orimattila Orimattilan Sanomat 8411

Oripää Auramaan Viikkolehti 21 800

Oripää Loimaan Lehti 20 300

Orivesi Oriveden Sanomat 15 900

Oulainen Pyhäjokiseutu 16 100

Padasjoki Padasjoen Sanomat 7415

Paimio Kunnallislehti 15 300

Parainen Pargas Kungörelser 8880

Parkano Ylä-Satakunta 13 400

Pelkosenniemi Koti-Lappi 15 000

Pello Meän Tornionlaakso 11 900

Perho Perhonjokilaakso 17 300

Pihtipudas Kotiseudun Sanomat 9476

Paikkakunta Lehti 2025 kokonais-
tavoittavuus

Piikkiö (Kaarina) Kunnallislehti 15 300

Pomarkku Uutisluotsi 5181

Porvoo Borgåbladet 13 013

Posio Koillissanomat 48 200

Pudasjärvi Iijokiseutu 26 100

Pukkila Orimattilan Sanomat 8411

Punkalaidun Punkalaitumen Sanomat 8006

Punkalaidun Urjalan Sanomat 11 500

Puolanka Puolanka-lehti 4512

Puolanka Ylä-Kainuu 16 700

Puumala Puumala 6200

Pyhäjoki Pyhäjokiseutu 16 100

Pyhäjoki Raahen Seutu 35 900

Pyhäjärvi Pyhäjärven Sanomat 9082

Pyhäntä Siikajokilaakso 20 600

Pyhäranta
Uudenkaupungin 
Sanomat

20 400

Pälkäne Sydän-Hämeen Lehti 15 100

Pöytyä Auranmaan Viikkolehti 21 800

Raahe Raahen Seutu 35 900

Raasepori Västra Nyland 8200

Ruovesi Ruovesi 9678

Rusko Turun Tienoo 17 500

Rääkkylä Koti-Karjala 14 032

Rääkkylä Kotiseutu-uutiset 5635

Salla Koti-Lappi 15 000

Sauvo Kunnallislehti 15 300

Savukoski Koti-Lappi 15 000

Sievi Kalajokilaakso 29 200

Sievi Sieviläinen 5929

Siikainen Uutisluotsi 5181

Siikajoki Raahen Seutu 35 900

Siikajoki Siikajokilaakso 20 600

Siikalatva Siikajokilaakso 20 600

Sipoo Borgåbladet 13 013

Sodankylä Sompio 13 300

Soini Järviseutu 8900

Soini
Ähtärinjärven Uutisn-
uotta

5290

Somero Somero 11 100

Sotkamo Sotkamo-lehti 16 200

Suomussalmi Ylä-Kainuu 16 700

Säkylä Alasatakunta 18 200

Taivalkoski Koillissanomat 48 200
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Suomen paikallismedioiden 84 tilattavaa paikallislehteä  

tavoittavat yli 850 000 painetun ja näköislehden  

lukijaa eri puolilta Suomea.

Paikkakunta Lehti 2025 kokonais-
tavoittavuus

Taivassalo
Uudenkaupungin 
Sanomat

20 400

Taivassalo Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Tarvasjoki Auranmaan Viikkolehti 21 800

Teisko Teisko-Aitolahti 3830

Teuva Tejuka 7222

Tohmajärvi Koti-Karjala 14 032

Toivakka PaikallisUutiset 3498

Tyrnävä Rantalakeus 32 200

Ulvila Ulvilan Seutu 7065

Urjala Urjalan Sanomat 11 500

Utajärvi Tervareitti 12 482

Utsjoki Inarilainen 9300

Uurainen PaikallisUutiset 3498

Uusikaupunki
Uudenkaupungin 
Sanomat

20 400

Uusikaupunki Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Vaala Tervareitti 12 482

Vehmaa
Uudenkaupungin 
Sanomat

20 400

Vehmaa Vakka-Suomen Sanomat 27 300

Vesilahti Lempäälän-Vesilahden 
Sanomat 22 500

Veteli Perhonjokilaakso 17 300

Vimpeli Järviseudun Sanomat 15 800

Vimpeli Järviseutu 8900

Virrat Suomenselän Sanomat 6900

Yli-Ii Rantapohja 16 649

Ylikiiminki Rantapohja 16 649

Ylitornio Meän Tornionlaakso 11 900

Ylivieska Kalajokilaakso 29 200

Ylöjärvi Ylöjärven Uutiset 20 600

Ypäjä Loimaan Lehti 20 300

Ähtäri
Ähtärinjärven  
Uutisnuotta

5290
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Millainen kuluttaja on 
paikallislehden lukija?
Kansallinen Mediatutkimus (KMT)
on printtimedia-alan yhdessä tilaama tutkimuskokonaisuus.  
Tutkimuksen päätilaaja on Media Metrics Finland Oy ja toteuttaja  
Kantar Media Oy.

Päätuloksena tutkimuksesta
saadaan printtimedian virallinen valuutta eli lukijaestimaatti, joka 
ilmaisee kuinka monta tuhatta lukijaa kunkin lehden keskimää-
räisellä numerolla on. KMT:ssä kerätään myös tietoa esimerkiksi 
lukijakunnan rakenteesta ja raportoidaan kuluttamisesta, vastaaji-
en ostoaikeista sekä kiinnostuksen kohteista.

Suomen Paikallismediat Oy
On tilattavien paikallislehtien valtakunnallinen myyntiorganisaa-
tio, joka on yhteistyössä Media Metrics Finland Oy:n kanssa tuot-
tanut yhteenvedon 84 tilattavan paikallislehden tuloksista Kan-
sallisen Mediatutkimuksen (2025) perusteella. Yhteenveto tarjoaa 
kattavan profiilin paikallislehtien lukijoista.

Miten he kuluttavat?

Mikä heitä kiinnostaa

Mihin he haluaisivat
kuluttaa euroja!
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Omaa elämää

Oma koti

Kolme neljästä
on yli 45-vuotiaita.

83 prosenttia
asuu omistusasunnossa.

Noin puolet
elää puolison kanssa 
kaksistaan.

65 prosenttia
asuu omakotitalossa tai 
maatilalla.

Noin kolmannes
elää lapsiperhearkea.

43 prosentilla
on käytössä vapaa-ajan 
asunto tai mökki

Kolmannes
on jo isovanhempia.

Paikallislehtien lukijoista

Paikallislehtien lukijoista 
korostuvat suheessa koko 
väestöön

Noin joka kolmannessa 
taloudessa 
on koira.

Joka viidennessä 
taloudessa 
on kissa.

Paikallislehtien 
lukijoiden talouksissa on 
keskivertoa useammin 

lemmikkejä.

30 %
lukijoiden isommista 

hankinnoista kohdistuu 
remontointiin.

Remontointi, 
rakentaminen ja 

sisustaminen 
kiinnostavat!
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Oma auto – jopa muutama

Talouden sijoitukset

Autokansaa ollaan!

44 prosenttia
sijoittaa sijoitusrahastoihin.

93 % lukijoista 
omistaa vähintään yhden auton.

Uutena auton hankki 23 %
ja käytettynä 72 %.

34 prosenttia
omistaa metsää.

34 prosenttia
omistaa osakkeita.

22 prosentilla
on sijoitusasunto.

Kansallinen
Mediatutkimus
(KMT) 2025

Paikallislehtien lukijoiden  
talouksissa on muuta  

väestöä useammin kaksi  
tai jopa kolme autoa.

Paikallislehtien lukijoiden 
talouksista

44 %

36 %

13 %

Yksi auto

Kaksi autoa

Kolme autoa

Kolme näljästä 
lukijasta  

suunnittelee 
käytetyn auton 

hankintaa.

Joka neljäs paikallislehden 
lukija suunnittelee ostavansa 

uuden auton seuraavan  
vuoden aikana.
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Kansallinen Mediatutkimus
(KMT) 2025

Paikallislehtien lukijoiden kiinnostuksen kohteissa 
korostuvat suhteessa koko väestöön:

Oman paikka- 
kunnan asiat

ovat lukijoiden  
ylivoimaisesti tärkein  

kiinnostuksen  
kohde

1.
Luonnossa

liikkuminen

2.

Omasta  
hyvinvoinnista  
huolehtiminen

3.

5. 
Urheilu, liikunta, 
puutarhanhoito,  
rakentaminen,  
sisustaminen ja  

mökkeily

4. 
Kotimaan  

ja ulkomaan  
uutiset

6. 
Matkailu  

kotimaassa

7. 
Käsityöt ja 

kalastus
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Utsjoki

Inari

Muonio

Kittilä
Kolari Sodankylä

Pello

Ylitornio Rovaniemi

Oulu

Kokkola Kajaani

Vaasa
Kuopio

Joensuu

Jyväskylä
Mikkeli

Tampere
Pori

Turku

Hämeenlinna

Lahti Lappeenranta

Helsinki
Kotka

1

2

Tässä on 84  
alueensa ykkösmediaa

Suomen Paikallismediat Oy tarjoaa mainostilaa 84 jäsenlehteensä. Tilattavat paikallislehdet ovat alueensa  
ykkösmedioita. Paikallislehteä luetaan kaikissa väestöryhmissä – myös nuoret lukevat.

Paikallislehti luetaan tarkkaan, monesti jopa useaan kertaan. 

1. UUDENMAAN 
MARKKINOINTIALUE 
(HELSINKI)

Borgåbladet 
Västra Nyland

2. PÄIJÄT-HÄMEEN 
MARKKINOINTIALUE 
(LAHTI)

Orimattilan Sanomat
Padasjoen Sanomat

3. VARSINAIS-SUOMEN 
MARKKINOINTIALUE 
(TURKU)

Auranmaan Viikkolehti
Kaarina-lehti
Kunnallislehti
Laitilan Sanomat
Loimaan Lehti
Pargas Kungörelser
Perniönseudun Lehti
Somero
Turun Tienoo
Uudenkaupungin Sanomat
Vakka-Suomen Sanomat

4. PIRKANMAAN 
MARKKINOINTIALUE 
(TAMPERE)

Akaan Seutu
Kangasalan Sanomat
Lempäälän-Vesilahden
Sanomat
Oriveden Sanomat
Punkalaitumen Sanomat
Ruovesi
Seutulehti UutisOiva
Suomenselän Sanomat
Sydän-Hämeen Lehti
Teisko-Aitolahti
Urjalan Sanomat
Ylä-Satakunta
Ylöjärven Uutiset

5. SATAKUNNAN 
MARKKINOINTIALUE 
(PORI)

Alasatakunta
Lauttakylä
Ulvilan Seutu - Uutisluotsi

6. KYMENLAAKSON 
MARKKINOINTIALUE 
(KOUVOLA)

Iitinseutu

7. ETELÄ-SAVON 
MARKKINOINTIALUE 
(MIKKELI)

Puumala

8. POHJOIS-KARJALAN 
MARKKINOINTIALUE 
(JOENSUU)

Koti-Karjala
Kotiseutu-uutiset
Vaarojen Sanomat

9. POHJOIS-SAVON 
MARKKINOINTIALUE 
(KUOPIO)

Kiuruvesi

10. KESKI-SUOMEN  
MARKKINOINTIALUE 
(JYVÄSKYLÄ)

Joutsan Seutu
Kotiseudun Sanomat
Korpilahti-lehti 
PaikallisUutiset

11. ETELÄ-POHJANMAAN 
MARKKINOINTIALUE 
(VAASA)

Ilmajoki-lehti
JP-Kunnallissanomat
Jurvan Sanomat
Järviseudun Sanomat
Järviseutu
Kauhajoki-lehti
Komiat
Kurikka-lehti
Kyrönmaa-lehti
Lapuan Sanomat
Pohjankyrö
Suupohjan Sanomat
Tejuka
Viiskunta
Ähtärinjärven Uutisnuotta

12. KESKI-POHJANMAAN 
MARKKINOINTIALUE 
(KOKKOLA)

Lestijoki
Perhonjokilaakso

13. POHJOIS-POHJANMAAN 
MARKKINOINTIALUE  
(OULU)

Alavieska
Haapavesi
Iijokiseutu
Kalajokilaakso
Kalajokiseutu
Koillissanomat
Nivala-lehti
Pyhäjokiseutu
Pyhäjärven Sanomat
Raahen Seutu
Rantalakeus
Rantapohja
Sieviläinen
Siikajokilaakso
Tervareitti

14. KAINUUN 
MARKKINOINTIALUE  
(KAJAANI)

Kuhmolainen
Puolanka-lehti
Sotkamo
Ylä-Kainuu

15. LAPIN  
MARKKINOINTIALUE

Enontekiön Sanomat
Inarilainen
Kittilälehti
Koti-Lappi
Luoteis-Lappi
Meän Tornionlaakso
Sompio-lehti

spm@paikallismediat.fi
www.paikallismediat.fi

1.1.2026
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Paikallislehdillä
tavoitat maaseudun ja
maaseutukaupunkien

ostovoimaiset kuluttajat!


